
 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288, DIČ: CZ44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

   
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název zadavatele: Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková 

organizace 

IČO zadavatele:      44 55 52 88 

Sídlo zadavatele:   Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Tomáš Kříž, ředitel 

Veřejná zakázka s názvem: „DS Velké Březno  - rekonstrukce výtahu v objektu „E“ (v 

pavilonu B)“ 

Předpokládaná cena: 1.541.000,- Kč bez DPH na předmět plnění dle čl. 3.1. 

výzvy 

      90.000,- Kč bez DPH na předmět plnění dle čl. 3.2 

výzvy 

 Částky stanoveny jako maximální a nepřekročitelné. 

Lhůta pro podání nabídky: 31. 07. 2018 do 12:00 hodin 

 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů: 

HELGOS s.r.o. IČ 467 11 732, eSVe Stav s.r.o. IČ 264 04 826, RST VÝTAHY v.o.s. IČ 622 45 

317, Výtahy Pardubice a.s. IČ 135 82 101, VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. IČ 254 79 296. 

 

 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 18. 07. 2018 na profilu zadavatele na webové 

adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_327.html 

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel v řádné lhůtě tyto nabídky: 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  RST Výtahy v.o.s 

Sídlo:  Masarykova 325/74, Ústí nad Labem, 40001 

IČ:  622 45 317 

DIČ:  CZ62245317 

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.1 výzvy: 1 545 000,- Kč  

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.2 výzvy:      78 000,- Kč  

 

 

http://www.domov-brezno.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_327.html


 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288, DIČ: CZ44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

   
 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  MSV Liberec, s.r.o. 

Sídlo:  Kralická 79, Liberec 7, 46007 

IČ:  613 28 952 

DIČ:  CZ61328952 

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.1 výzvy: 1 579 850,- Kč  

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.2 výzvy:       85 200,- Kč  

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  HELGOS s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, 40001 

IČ:  467 11 732  

DIČ:  CZ46711732 

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.1 výzvy: 1 498 100,- Kč  

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.2 výzvy:      72 000,- Kč  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 

Sídlo:  U hrádku 2960, Teplice, 41501 

IČ:  254 79 296 

DIČ:  CZ25479296 

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.1 výzvy: 1 549 900,- Kč 

Cena bez DPH za plnění dle čl. 3.2 výzvy:        75 000,- Kč 

 

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

 

IV. Složení hodnotící komise: 

 

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 31. 07. 2018 v 13:00 hodin v sídle zadavatele za 

účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše uvedené veřejné zakázce malého 

rozsahu. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek 

současně vykonávala činnost komise pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise – členové: 

 Člen komise Pracoviště/funkce 

1.  Mgr. Tomáš Kříž Ředitel, Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková 
organizace 

2.  PhDr. Jana Müllerová, PhD. Vedoucí OMOŠ, Magistrát města Ústí nad Labem 

3. Ing. arch. Daniel Zygula TDU 

Komise se sešla v počtu 3/3 členů a byla usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen Mgr. 

Tomáš Kříž. 

http://www.domov-brezno.cz/


 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288, DIČ: CZ44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

   
 

 

 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členové hodnotící komise byli před zahájením jednání seznámeni s identifikačními údaji 

dodavatelů, kteří podali nabídku. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve  

 

vztahu k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 

přílohu Protokolu o otevírání obálek s nabídkami. 

 

VI. Hodnocení nabídek: 

 

Hodnotící komise převzala od zadavatelů 4 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání 

nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky.  

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve posoudila cenové nabídky. Cenové 

nabídky dodavatelů RST Výtahy v.o.s. IČ 622 45 317, MSV Liberec s.r.o. IČ 613 28 952 a 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. IČ 254 79 296 překročily stanovenou maximální a nepřekročitelnou 

částku hodnoty veřejné zakázky na předmět plnění dle čl. 3. 1 výzvy, čímž byla porušena 

stanovená podmínka veřejné zakázky. Komise z tohoto důvodu následné neposuzovala 

cenové nabídky poměrem k nabídce s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Nabídka dodavatele HELGOS s.r.o. IČ 467 11 732 byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější.   Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 

VII. Posouzení nabídek 

 

Posouzení úplnosti nabídek a splnění požadované kvalifikace se tedy týkalo pouze nabídky 

dodavatele HELGOS s.r.o. IČ 467 11 732 s pořadovým číslem 3.  

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 splnění kvalifikace 

 písemný návrh smlouvy atd. 
 

Při kontrole této nabídky bylo komisí zjištěno, že dodavatel HELGOS s.r.o. 

a) doložil požadované certifikáty ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a ČSN 

OHSAS 18001 s uplynulou platností do 17. 01. 2016, 

b) v textu Parametry nového výtahu dodavatel hovoří v jedné části o výtahu průchozím, 

v jiné části o výtahu neprůchozím, tím není z textu srozumitelná průchodnost výtahu. 

 

http://www.domov-brezno.cz/


 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288, DIČ: CZ44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

   
 

 

Na základě tohoto zjištění byl dne 01. 08. 2018 dodavatel HELGOS s.r.o. vyzván k doložení 

uvedených certifikátů s aktuální platnosti, a dále k upřesnění významu textu ohledně 

průchodnosti výtahu. 

 

Dne 02. 08. 2018 byly zadavateli od dodavatele HELGOS s.r.o. doručeny  

a) certifikáty ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a ČSN OHSAS 18001 s platností 

do 28. 01. 2019, tozn. certifikáty aktuálně platné, 

b) písemné vyjádření upřesnění významu textu, kdy dodavatel uvádí, že se jedná o 

průchozí výtah, vyjádření neprůchozího výtahu klasifikuje jako administrativní chybu. 

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

 

Nabídky dodavatelů RST Výtahy v.o.s. IČ 622 45 317, MSV Liberec s.r.o. IČ 613 28 952 a 
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. IČ 254 79 296 nesplnily podmínku zadavatele maximální a 
nepřekročitelné částky předpokládané hodnoty předmětu plnění, konkrétně předmětu plnění 
dle čl. 3.1. výzvy. Hodnotící komise doporučuje zadavateli vyloučení dodavatelů RST Výtahy 
v.o.s. IČ 622 45 317, MSV Liberec s.r.o. IČ 613 28 952 a VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. IČ 254 79 
296 z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Nabídka dodavatele HELGOS s.r.o. IČ 467 11 732 byla řádně doplněna o požadované 

dokumenty a splňuje zadávací podmínky. Hodnotící komise na základě splnění všech 

podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a 

uzavření smlouvy s dodavatelem HELGOS s.r.o. se sídlem Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, 

40001, IČ 467 11 732. 

 

Ve Velkém Březně dne 03. 08. 2018 

 

 

 

 

 

 

    _____________________            _____________________      ____________________ 

                Předseda                Člen                                     Člen 

http://www.domov-brezno.cz/

